
謹啓 早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて 弊社は昭和 31年の創業以来、砂利類の生産販売や不動産業などを中心に事業を営ん

でまいりました。今日までこのように事業を伸展できましたことは、ひとえに皆様方のご支援の賜物と

心より厚くお礼申し上げます。  

この度、更なる事業発展を期すために令和 6年 4月 1日より社名を「相模物産株式会社」から

「株式会社つなぐ力
ちから

」へと変更する運びとなりました。 循環型経済の必要性が問われる時代にこ

そふさわしい企業でありたい。そんな想いが込められています。 

これを契機といたしまして、より一層社会のお役に立てるよう社員一丸となって誠心誠意努めてま

いる所存でございます。今後とも、より一層のご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹白  

令和６年３月吉日 

相 模 物 産 株 式 会 社 

代表取締役 加 藤  政 徳 

 

 

 

◆新ロゴマーク  

 ■ロゴマークに込めた想い 

この星に眠る資源がすくすくと成長し 

花（山や星や太陽）を咲かせ 

未来へと夢がつながっていく。 

資源を有効に活かし 

後世へとつないでいける 

存在になりたい。 

このロゴマークには、 

そんな私たちの想いが込められています。 

 


